CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO - BNDES

REQUERIMENTO Nº                , de 2015

(Do Sr. Goulart)

Requer a transferência das
movimentações fiscais, telefônicas e
bancárias do Grupo CAOA.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais, sejam transferidas à esta CPI

as movimentações fiscais, telefônicas e bancárias, a partir do ano de 2003 da empresa

CAOA, representada pelo Sr. Carlos Alberto de Oliveira Andrade.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento se justifica pelo fato da empresa CAOA ter sido citada pela

imprensa, como favorecida no esquema que envolve o BNDES. Por isso, conto com os

nobres colegas pela aprovação deste.

Sala da Comissão, em                de                                                           de 2015.

Deputado GOULART

(PSD/SP)